
≪皆さんの体操のご様子です≫ 

発行者   

〒972-8316 福島県いわき市常磐西郷町金山７５番地の１ 

株式会社コスモメディカルサポート               

介護付有料老人ホーム サンステージいわき 

TEL 0246-84-8521 FAX 0246-43-0155 

Mail sunstageiwaki@wish.ocn.ne.jp 

Instagram sunstage＿iwaki 

是非ともフォローお願いします😊 

                   
 

2026年 3月特定施設入居者生活介護 
 

 

 

       

早春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、   

厚く御礼申し上げます。少しづつ暖かくなり春らしさが感じられる頃となりましたが、 

コロナウイルス、インフルエンザも未だ各地で猛威を振っております。 

これからも基本的な感染対策を徹底して参ります。 

 

   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

2/3 節分の日に豆まきをしま 

した。 

邪気を追い払おうと、 

鬼に扮した職員に力いっぱい 

豆(まるめた新聞紙)を投げて、

鬼は泣く泣く退散しました。 

お寿司パーティ 

＆ 

カラオケ大会 

mailto:sunstageiwaki@wish.ocn.ne.jp


≪レクリエーションのご様子です≫ 

 

発行者   

〒972-8316 福島県いわき市常磐西郷町金山７５番地の１ 

株式会社コスモメディカルサポート               

介護付有料老人ホーム サンステージいわき 

TEL 0246-84-8521 FAX 0246-43-0155 

Mail sunstageiwaki@wish.ocn.ne.jp 

Instagram sunstage＿iwaki 

是非ともフォローお願いします😊 

                   
 

2026年 2月特定施設入居者生活介護 
 

 

 

       

余寒の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、   

厚く御礼申し上げます。少しづつ日脚が伸びてくる頃となりましたが、コロナウイルス、 

インフルエンザも未だ各地で猛威を振っております。 

これからも基本的な感染対策を徹底して参ります。 

 

   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

第 3 回 紙芝居読み聞かせ会【しょいくらべ】 
 
 
 
 
 
 
 

 

仲良し夫婦のお互いを思いやるが故にとんでも

ない展開になっているお話で、皆様ほほえみな

がら聞いていらっしゃいました。 
 

1 階玄関ホールを正月向けの装飾にし、さらに入居様がお習字で書いてく

ださった新年のあいさつを添え、華やかな雰囲気で新しい年を迎えること

ができました。 

今年の干支の午は入居者様方がちぎり絵で作成したものです。 

今にも駆け出しそうな午の絵に仕上がりました。 

レクリエーションではかるた取りを行い、 

皆様目いっぱい手をのばして、 

かるたを取っていらっしゃいました。 
 
 

mailto:sunstageiwaki@wish.ocn.ne.jp

